
                              Del 01 al 31  de Marzo de  2020

            127,042.99 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
31/03/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                         175.00                                 126,867.99 

16/03/2020 4524000014461 PAGOS ACH                     838,111.36             -                                       964,979.35 

13/03/2020 4524000036073 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         85.50                                   964,893.85 

13/03/2020 4524000036072 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         79.32                                   964,814.53 

10/03/2020 4524000062208 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         79.32                                   964,735.21 

10/03/2020 4524000062207 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         34.20                                   964,701.01 

10/03/2020 4524000062209 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         6.45                                     964,694.56 

09/03/2020 4524000061074 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         111.60                                 964,582.96 

09/03/2020 4524000061073 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         93.00                                   964,489.96 

09/03/2020 4524000061072 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         79.32                                   964,410.64 

06/03/2020 4524000082037 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         11.41                                   964,399.23 

04/03/2020 4524000063632 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         93.00                                   964,306.23 

04/03/2020 4524000063634 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         85.50                                   964,220.73 

04/03/2020 4524000063633 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         21.60                                   964,199.13 

04/03/2020 4524000063631 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         19.02                                   964,180.11 

04/03/2020 4524000063630 COBRO IMPUESTO 0.15% -                         19.02                                   964,161.09 

838,111.36                   993.26                 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinacion de Politicas Sociales

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad  Alimentaria"

Libro Banco de VIH / SIDA


